
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 11.507,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 11.507,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.593.427,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 24.889.834,75 zł, 

b) dochody majątkowe 11.703.592,99 zł. 

2) wydatki 40.170.607,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.640.999,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.529.608,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych ze środków dochodów funduszu 
pomocy utworzony na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CCC708-80EC-4674-AC5F-4731185A7EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    7.034,00 
Rozdział 75814§ 2100 + 5.934,00 5.934,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 1.100,00 1.100,00 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       5.934,00 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000,00 4.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 780,00 780,00 
Rozdział 80104 § 4750 + 1.000,00 1.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 + 154,00 154,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 1.100,00 1.100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CCC708-80EC-4674-AC5F-4731185A7EA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 114 366,45 4 473,00 118 839,45  

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 366,45 4 473,00 73 839,45  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 365,00 4 473,00 73 838,00 
 

   Zlecone 69 365,00 4 473,00 73 838,00  
758   Różne rozliczenia 7 110 985,00 5 934,00 7 116 919,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 733 000,00 5 934,00 738 934,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 934,00 5 934,00 

 

   Własne 0,00 5 934,00 5 934,00  
852   Pomoc społeczna 319 908,00 1 100,00 321 008,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 100,00 1 100,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 100,00 1 100,00 

 

   Własne 0,00 1 100,00 1 100,00  
          

Razem: 36 581 920,74 11 507,00 36 593 427,74  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CCC708-80EC-4674-AC5F-4731185A7EA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 890 365,00 4 473,00 4 894 838,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 365,00 4 473,00 73 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 4 473,00 46 473,00 
   Zlecone 42 000,00 4 473,00 46 473,00 

801   Oświata i wychowanie 11 225 450,00 5 934,00 11 231 384,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 045 000,00 5 980,00 7 050 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 1 200,00 59 200,00 
   Własne 58 000,00 1 200,00 59 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 780,00 780,00 

   Własne 0,00 780,00 780,00 
 80104  Przedszkola 1 035 400,00 1 154,00 1 036 554,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 154,00 154,00 

   Własne 0,00 154,00 154,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 261 000,00 -1 200,00 259 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 200,00 800,00 
   Własne 2 000,00 -1 200,00 800,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 400,00 0,00 40 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 900,00 3 400,00 
   Własne 2 500,00 900,00 3 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 37 900,00 -900,00 37 000,00 

   Własne 37 900,00 -900,00 37 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 034 880,00 1 100,00 1 035 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CCC708-80EC-4674-AC5F-4731185A7EA1. Podpisany Strona 1



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 100,00 1 100,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 100,00 1 100,00 

   Własne 0,00 1 100,00 1 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 984 928,00 0,00 6 984 928,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 890 000,00 0,00 1 890 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 000,00 11 000,00 
   Własne 1 000,00 10 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 708 000,00 -10 000,00 1 698 000,00 
   Własne 1 708 000,00 -10 000,00 1 698 000,00 
         

Razem: 40 159 100,30 11 507,00 40 170 607,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CCC708-80EC-4674-AC5F-4731185A7EA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


